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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZGATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IN_TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 21 / 03 ; 2023

A. Gjenealitctet aktuale
EMER V MALVINA
MBIEN MUSAJ
ATESI MUHAMED
AMESI MERITA
DATELIN U 16105/1994
VENDLINO.E TROPOJE
VENDE! ~ TROPOIE
NR. 1D J45516045C
B. Gjen® ‘¢ méparshme
(Nése ker “1=r 7vrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté ed ir zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq here . Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispoz’ /2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
'EMER
MBIEV
ATES!
AME®
DATL L.
| VENDLIND JE

Malyia Huscl

(emér, mbiemér,\Jn'én rim)

L
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| MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

_Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kqgz.gov.al
Une, | nkruari /a
dije’ lijshém se:

MALVINA MUSAJ , kam marré

. - pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
ni rifikimit dhe publikimit.

v) wi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
‘nim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

»asqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
( indrisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

n

imin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
Y ~f=hiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

© dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
( ' depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
. dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e é i funksionit publik.

¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
hdnave personale.

Dut! shém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té p noj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KU SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BE - PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Malying  F lusc] @)/

(emér, mbiemér, néns&fﬂn)

Heleng Hugd

(emér, mbie.férﬁe‘ﬁshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
1.W}0;(_W-kq2.gov.a| Jonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
Qi - ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o Xl

.oni t& dhénat e méposhtme:

- .. Té dhénat e vendimit gjygésor :
Gjy ita e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
it aivgésor burgim
preré Neni Lloji
2. ‘qim_me vendim gjygésor iopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
,ér njé céshtjie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
5 pérbri pérgjigies)
PO JO u X l
" oni té dhénat e méposhtme:
L Té dhénat e vendimit gjygesor
Do Te« ata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar , Vendimi
- pérfundimtar/Dénimi
Neni Lloji . b
| jops

Malving  Huag) ﬂ’ﬁ

'(emér, mbiem'érl né‘nﬁlﬁrim)
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PC o X

pérbri pérgjigies)

' t& dhénat e méposhtme:

[ Orc ‘toti, Shteti  |Arsyet | Periudha/Data Rezultatet
L=
4. 4 i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

dos X pérbri pérgjigjes)

PC JO E

' 18 dhénat e méposhtme:

Or: cti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
5. i jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
b:i pérgjigjes)

P( 10 BT

ii t& dhénat e méposhtme: ‘ , WL\
Halviwe  Husg

(emér, mbiem:e'/-, nénshkrim)
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N‘Zgjedhjet Vendore 14' Maj 2023 e B =
Davww.kgz.gov.al iciné gjygésore m o oE

Ndal ri it né njé vend té caktuar I [—:

Ari = =

. e =

St ' | psikiatrik O

ni té dhénat e méposhtme:
3 hicti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
ciléen akuzoheshit pérfundimtar
I Neni Lloji
6. njéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
‘e penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P JO [ }Z ,

Né 2nat e méposhtme:

e Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
ke apo jo)

7 l1cré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(! " 'eni_débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
k - qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos
X

0

o [X]
Malvino Musp) /@

(emér, mblemk nénsh nshkrim)
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DATA: 30/03/2023 - 1& dhénat e méposhtme:
débimit Periudha e Té dhanat e aktit té debimit
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 25(?23 SORIIICGe ahitet G s |
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i huaj

° jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
ryjiges)

P o [XI

(¢ dhénat e méposhtme:

13 1o

yeja Periudha - Adresa e vendgendrimit
C ¢r pasojat ligjore né rast té€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
p = e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

/‘?&,V/'/)O\ Huso|

(emér, mbiemér’nénshkrim)

¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
I,

“ormularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto a
“yrimin e té gjitha té dhénave.

= > XIn

Mslvioa Moy

(emér, mbiemér\bénﬁyf(rim)




